работят 85 кардиолози броят на ЕКГ апарати е 115 ,а Ехокардиографи 43
броя.
    При максимален брой прегледи в рамките на 23 дни/годишно и прием в 26
общински лечебни заведения, ще могат да се извършат скринингови
изследвания на 5 980 жители на Столична община!

5. Финансовите средства в размер до 250 000 лв.
/двеста и петдесет хиляди лева/, необходими за изпълнението на
Програмата да се осигурят от бюджета на Столична община за 2025 г. на
Дирекция „Здравеопазване“.

6. Дирекция „Здравеопазване“ на Столична община да
представи отчети до общинските съветници - два пъти годишно след